
E;sl"d"doCr..lrá

IJivfARI
Nu ~mi~hu (.tltt.>

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

•...•
COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n. 2021.09.14.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



f.nadndo Cr.i"á

lJiVi'ARI
Nocamir:ho(erW

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N. 2021.09.14.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na realização de publicidade
/"'-. legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do

Município de Umari/CE, através de suas diversas Secretarias, junto à imprensa Oficial da
União e do Estado e em jornais impressos de grande circulação, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos
interessados que no dia 01 de Outubro de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88) 3578-1161.

Umari/CE, 14 de Setembro de 2021.

Cicero Ander,{ Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



bl,ld(}d(}'~lir6
GO.ron'lO MI,mlc;ip.i!

UMARI
Nu Qmi,.,ho certo

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tomada de Preços N. 2021.09.14.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 202l.09.14.1, cuja abertura está prevista para o dia 01 de Outubro de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos
oficiais do interesse do Município de Umari/CE, através de suas diversas Secretarias, junto à
imprensa Oficial da União e do Estado e em jornais impressos de grande circulação,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 14 de Setembro de 202l. J

Cicero Anderso~ 'Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°211 I FORTALEZA. 15 DE SETEMBRO DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ- EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
PREGÃO ELETRÔNICO N" 5240S02/2021 (n" 874.559 no Licitações-e do BB) - A VISO DE HOMOLOÇAÇÃO-
de licitação que tem por objeto a contratação de empresats) especializadats) na prestação de serviços de locação de veiculos
e Universitário. EMPRESA VENCEDORA: Alfa Locações de Veículos Eireli - ME., (CNPJ: 07.125.539.0001-16). V1-uJVI'-","':''''I>
o lote n" 01 (Transporte Escolar) e R$ 56l.795,00 para o lote n" 02 (Transporte Universitário).INFORMAÇÔES: Prefeitura lVIlUlillUl:lal,

Paulino, NU 191, Centro, TeJ. (88) 3643-1066. Massapê-CE, 13/09/2021. Sandra Maria Mo ta do Nascimento - Secretária de

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUJTÉRJA - Titulo: AVISO DE RETJFlCAÇÃO DE JULGA~I-1ru:"I-r-n
HABILiTAÇÃO DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo - Regente: Comissão Permanente
de Licitação - Processo Originário: TOMADA DE PREÇOS NU PCS-01.020721-S0U - Objeto: Contratação de empresa especializada em
Engenharia Civil, para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas da sede do município de Santa Quitéria/CE - Após termo de revisão de ato
administrativo constante dos autos do processo em decorrência de decisão de habilitação, a Comissão de Licitação toma habilitada a licitante NORTH
EMPREENDIMENTOS E SERVJÇOS EmELI - Presidente da Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavcl- Avisu de Adendo - Pregão Eletrêníco N° 01.06.08.2021- PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados o 20 Adendo ao Termo de Referência, do Edital, cujo objeto é o Registro de Preços
para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as demandas das Unidades Gestoras do Município de Cascavel-Ceará. conforme projeto
básico/termo de referência em anexo do Edital. Maiores informações no endereço citado ou pelo fone: (R5) 3334-2840. Cascavel= CE. ORde setembro de
2021. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira Oficial.

*"'* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Prosseguimento. O Municipio de Lavras da Mangabeira/Cfi. através da
CPL torna público que estará dando Prosseguimento ao Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n? 2021.07.07.1, cujo objeto é a contratação de
serviços de engenharia para a execução das obras de recomposição de pavimentação em paralelepípedo e pedra tosca com rejuntamento em diversas Ruas da
Sede e dos Distritos do Municipio de Lavras da Mangabeira/CE, neste dia 20 de setembro de 2021. às 14hOOmin. onde serào abertos os envelopes contendo
as propostas de preços dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 10Andar, Centro, no horário das
8h às 1311.Lavras da Mangabeira/CE, 14 de setembro de 2021. Vicente Neto Alencar de Lima - Presidente da CPL.

.** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Urnari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/Cf., toma público que estará realizando.
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2021.09.14.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na realização de
publicidade legal para divulgação de editais, contratos c outros documentos oficiais de interesse do Município de Umari/CE. através de suas diversas
Secretarias, junto à Tmprensa Oficial da União e do Estado e em jornais impressos de Grande Circulação. Abertura: OI de outubro de 2021 às 9hOOmin.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, UmarilCE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/
CE, 14 de setembro de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL.

MISTO

*** *** ***fJ
FSC
" •••.•,krO<tl

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Recurso. A Comissão de Licitação do Município de Pentecoste comunica aos interessados
que a empresa: AOS Construções ETRELT. Apresentou recurso contra sua inabilitação, referente ao Processo n" 2021.07.13.35- TP-ADM, cujo o objeto é:
Contratação de serviços dc engenharia para implantação de Sistema de Abastecimento de Água em Comunidades Rurais (Lagoa do Cedro/Arisco) na Zona
Rural do Município de Pentecoste. Pelo exposto e nos termos do art. 109 § 3", fica comunicado a todos os licitantes interessados que poderão impugná-lo no
prazo de 05 (cinco) dias úteis. Maiores informações pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 99104-6246 e no site www.tcm.ce.gov.br, Pentecoste-CE, 13 de
Setembro de 2021.lvina Kagila Bezerra de Almeida - Presidente da Comissão de Licitação.

PlII prodazlc:lo
lVIir de tonte.
lsponNYeiI

C'C126031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação - Concorrência Pública n" 0909.01l21-CP. Objeto: contratação da prestação
de serviços para construção de uma Escola padrão FNDE - 06 (seis) salas de aula com quadra na Localidade de Cajueiro no Município de Barreira/CE,junto
a Secretaria dc Educação c Cultura. Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 18 de outubro de 2021, às 09:00hs. Local: Rua Lúcio Torres, 622,
Centro. Informações: fone (85) 3331-1567, de segunda a sexta das 08:00h às 12:00h5 ou através do site: www.tce.ce.gov.br, Barreira - CE, 14 de setembro
de 2021. João Batista Paz Romão - Presidente da CPL.

** .•.*** ***
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação. toma público que se encontra à disposição
dos interessados o Edital de Licitação de Tomada de Preços no 2021.07.01.002- TP-FINA, do tipo Menor Preço, cujo objeto: contratação de serviços de
consultoria técnica e apoio administrativo em controle interno junto à prefeitura. A realizar-se no dia 04/10/2021, às 09h. Maiores informações na sala da
Comissão Permanente dc Licitação, situada na Rua: João Tomaz Ferreira, n" 42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Bcbcribc/Cíi. das 0811às 14h e no site: www.
tce.ce.gov.br. Adson Costa Chaves.

*"'* *** ***
Prefeitura Municipal de Beberibe - Aviso de Chamada Pública N° 00112021-CP-SME - A Secretária de Educação, toma público aos interessados, a Chamada
Pública n" 00 1/202 l-CP-SME para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento ao
programa nacional de alimentação escolar - PNAE da rede municipal de ensino. O recebimento da documentação de habilitação e do projeto de venda
será até o dia 06/10/2021 às 09h, na Secretaria de Educação, situada na Rua Adélia Colaço, 86, Centro - CEP: 62.840-000 - Beberibe/CE. Edital e demais
informações poderão ser adquiridas no endereço supramcncionado, de segunda a sexta-feira, dc 08h às 17h. Alia Cristina Lopes da Silva.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Beberibe - Extrato de 3° Aditivo ao Contrato N° 20150334 oriundo da Tomada de Preço N° 08.12.01/2015 - Contratante e
signatário: Secretaria de Infraestrutura, João Vicente Ferreira de Arruda Coelho - Secretário; Contratada e signatário: AGAPE Construções & Incorporação
Ltda - EPP, Sr. Marcelo Franklin Gondim - Sócio; Do Fundamento Legal: art.65, 11alínea "d", e ~j o da Lei 8.6666/93 e cláusula 7.1 do contrato originário;
do Valor: R$2R9.223,91 (duzentos e oitenta e nove mil duzentos e vinte e três reais e noventa e um centavos); Das demais cláusulas: as demais cláusulas do
contrato origínário permanecem inalteradas: Data da Assinatura: 25/0712016.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua do Cruzeiro, NU244, Centro,
comunica aos interessados a abertura dos envelopes "Propostas de Preços" da licitação na modalidade Tomada de Preços N° EJ-TP002/2I, cujo objeto é a
execução dos serviços de pintura e alambrado do Ginásio Poliesportivo (Batalhão), na sede do Município de Tndependência/CE, a sessão será realizada no
dia 17 de setembro de 2021 às ORhs, Maiores informações no endereço acima, no horário de expediente ao público, de 07:30 às lI :30 horas, ou pelo telefone:
(88) 3675.1219. Independência/CE, 14 de Setembro de 2021. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba, A Comissào de Licitação comunica aos interessados a Continuidade do Pregão Presencial NU
GM-PP005/21-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para a prestação dos serviços de locação de veículos, conforme especi ficações em anexo, para atender
as necessidades das diversas Unidades Administrativas do Município de ltaiçaba/CE. Data da Continuidade: 16.09.2021 às 09:00h, na Sala de Licitações à
Avenida Cel. Joào Correia, 298, Centro. Itaiçaba/CE, 14.09.2021. Joéliton Oliveira Fulgêncio - Presidente da CPL.

*** *** ***

http://www.tcm.ce.gov.br,
http://www.tce.ce.gov.br,


'li ;:~T~ "b~%~~~ôí~l~;U~a Wftl9!C>-iZ(()S.1 :::Oi ~gif~O~&~~il'p~!E ~~5 r!f~L\'~:t3" '<>aKl~~il' ~l~~~ i~i;l-i.,il !:! •• o : -',rl" ~.h~~lll~~o~o :J~(I) (I) OJco.3' "8C:'(I> j~[<OtI)l5ta,
~ ~~g~~2~a~~m~ó~~ p H~õl ~~'Hê:&tª:g. a-Ol»~2.'Vg.,

" ~~~Q[g ~'" ;i8~I;iiii~m~:g~Dt ~'3~"rl:l1J'2'Y'o Q. n"1m~:Q., s ~m o o i?~g.:-' E!ao.o ~ o. N' -v 3 ffi' o K n Do DoI ~ [9 Cl10

:> p ~~gll.~ ~ttl 0~R.-~,2~"·~n fl'1ih lS8-õla~w '- fl)g'tJ~(tIt>-ma.VI-g°o 3!'~g.~o~> ~"& ~ ~;ll~l~~'1~li:"ir!tp!~~ll!Z~~~g.llí§~i ~~~. ~ g p ~ §. : ê- ~~ ~ 1tJ 4i;; ~ir" il! gJ"~ ,a.p~I,Q~ig~g~il~~ ~ro3gfJ,&.g-Ib-.2 ;o~~ ,.,~~ _"~8Hh. 1l'" a s r~I5:~o."':V ~~[~.:€ iQ~i~ ~~.~" '" [ z g.'lilrtl~I'E~§:V~~~ll !i «I o "'D '" li- t ~o g ~ iil'~ 5>1t "Oo"§1ío;'~' aJO o Sf-' g.6}~o..~tii·ãg" ~$&r~frg~i ~g~""O~~"t.~~t·",~!~ (1)~? ~;'4o.il§~JUUiUl! ~.o~~· "-.. ~ .I~~r . 1:''8 _." '" D) c ~ cu ~~ (I) 8 ~ <ti ~!i ••.f:ib'o •••• r
~ ~ ail ",.g :n~~m~ :n~ 8-" "'."~ii:.~Q.G)~1-b~ Uªpa"Oi:.t,f::>,b!t ~g~~iã'~ól.F~8~~"'~ ••.~ ~ ••~@ "2"-0. o~ ~!: Co! õ' ~ :(8 .g.~s: ai' 2i "t) (" ~I "9: ('O (/) • 3 _- o (') _. O) (/).0 c i: it_.IUO:...., m C ~"Ow~i~~~ ~i1:'. uuu ~Imm--iltt?lllooil§ S·~ ~ g ~[m li-l ~~: b~~t~~ cn~", 3~8~ o~.; g~~~ln~t~ .!~'il!I!III~lll~ ~ ~... ,,~'& "'"2 i!s-· :)Q>.~m~:g:ib :'O~ ~g'~~~~!l5: 3~~~g~a ~p ~ t'Oo-i ?'~ga-!"'ffi 2.'ll- g:~~~ g (/) ~~~G ~'< É"g. ~ " :3' a: ..•1I,

o ~ g5.~ ".0.5·8- ••••• (i) "" • -. ia -'.~, ~ S"...., o. O s o. o..._
~~~~~~rg~~1t '<:;;-00 !ili;,; 1i}\l.~·IÕ-. '_,,:!lifNQ:~ .ea. G">"o?1~o (l)g:~tn~ m'cocoC.!: ar :>l5. -s 8. Ir GI ~~I~gl "N·~lU""'2'gO 1~~~[~~~~~~à31 :V8:ii&lg'"r "3 91l.p'~ri ~ nH;~8fiH' 1lI_:J~ .,,~

~~Gl'" "~1l "'!(ir ~~.~~~iil~iGl 'g:d' ., ~ ª re- '* s: ª' ~ o ~ li- g~ê[gfl1
1.' i1g:2-~i ' ~mS8~~""~~§!~r~8~~ ~. al ., '" '" S· ,,' iil'2' o ~r~go5;r§',.

-g !B's~",~g!r _. :::l '3 CtI ~ § . ê ., ~
~ .!g Õ 11 :s: I"> g . l" 3ªlml itS._ iRa,,", ~X"':1",,,,,,. "'~§"~S:o g~:)'';;i'1'8~~~~l~~~r I'" rQ Q.ak".::>R~lm .~rH~·l3I~..I::; g~~~",~g'ã:€ s s nÀ.~-'gli1.II e •• a. o,,, Õ o !ir R'~ ~.~ ª. §' -o ~ ~ li'~* g & Pl " Q I [:r8~itigt,.

g~~% 8:íU ~~~g~~~~~3~ Ô~e~~ :;: B[Il!! -g::li;l~) i'~. I a ",~g. 1La ~.~ g s 8-Õ ;._ ~ I~I~ .Pp~~
"" " § ~~ ~tl~Jllllill~.~II; ::>~'51im~ ;::r (),) _.D

~ P "! .. '" ~ . : ~~~'2'cn~à(U~~ á18" t3 o !~ I _'('lO ~~.; ~~ít§'f?-~"'~!-~ t g ~~p~~O(j) ~ I . ~ - 5'.~ 'g- ~ ;!; iiI o o, o g.1il 3 ,,;!: ~ fS fi) "'1 tg g ~ o ;! ~.~ ~' ~,,_~.o~
" '~~~!Hil a o ~ >1''' z· c . "D §. ~~~g~g, ':l I. '" '" P g ir. m'~'-' ~ .. ~ ~ ~ (n ~ ~ ~ ~ ;.

Sf o-:ucn<nOI-: •• Q~ ~ g :si -o •• " r-'~
~~Qoj~P

<;0. ~..a.B'''' c; " o '" ~ãa:>' o ~~~r~~_g;illil ~ li>g." g- lI1.:n ~;::.o~ t :g:f~ii,
~(I)I» ~g (!I(II:t-~ ~;a U o. lt. ~o~lo~tr"'ttlr~xl~~~1 lA~g8Ç5"~ ..g~!!§:' t: ftI~c::lQ).fSI ií. t @. l ~~Ç)~(/) .. t\J '" i> ~ s. 5'f '§ ~o~~nl1 o~oo~ •• ~~~~"~d ~~~" ",U~"'~Ofrª,~;! ;- ",-g~ § ~;;;.g:g ª·l~~ i~'i~~[''"~~~fri~ ~~i~laB~I~~I~I-lr "';i ~,~ ~~flB-tv g 3ãl~""~o8v~·g: o(l, ~o" "F~111>.C<l> 1~~ g.h~~:;;Iã!! . iaã~~g.~·-STg.0.8g, ~*~~~gGlÕ~ c, ~q ~ ª (D -g a. Cf) fi) (D o 0'8 o o t/J~ CD :~~~o~~O(j~()g.1 o ~.::o: ~ i~.o o (11 a ó1 ~ 2 ...•. ~ •..• ~ ~ ~. "O ~g.{U(6'ª a.g. 7" g.3'3~~!~ H:~~~~ilO l~i~9.~~flillllij [15~~'~i§'"O~> CD o tCg~~(D~~~3"1 ' g . w 1[SlB. ~~g.~~~o 8 ~ g' ~ ~~ ~g§.~~~~&'~qr~~g.~i ~ g. ~ ~ m ~.g§~~i :)~2 ~ o a~ i)llz~~i)js"

~~(Jt~5" o.N'toÕ·ê3õfluo'"',o.!.l ..•• "'1._ .... ,. I CII g.{t;;~~ ~i' • • ..•• co ti) (0) ••• o ;-" :J•• (/I g. ~ 3

)i:
li>~
m
r<
lO

'"o
o
m

~

~~i~02g.~ ~~.o t!lfr Uil1lJti n8-~i:::n~g.t:;::L\' tp~g.~ n( !tU~~~~ i~~~~w~~ ~i~ ~. õ 8~~~ õ: (D.fi @- S' !I. ~rn--·lt5 K ~ "'ft-= Na.~ ~!:~S
1ft.:! ir _. Õ ar (f) :; ~~. ~ g' g. :>.&'0 ~ :n1?~ ~. ~~h:~&l~%o ~~~gg>J~ om:l.[. tw8" ií . o $ 8-h5:~ n:' § a.~ '0 !:i a $U g ~ Q~:., &';.@ ~g.g ~ (h·~t=ro. ~2'@, 1: 0>08- • m ••. "ãI'@,,, t 2-o;o~-E)g:

'c,@!;;I°"om3' 1"'9: ~~g.o 00' ~o. rnoID1f12:~ 0::1c;:fl' n. ~c80~i ""s:~:n!!i-=a g.gtt:l ~ ~a'§tadig: o o li-." g.g~ "'n ~~Qj* ~ Q)10l ~F 8 §.l?~ I!lll~ ." mia-g.~fO!n n 1$". 0"'[nf.hi~~&' "''t'"Im~cno.g ª-9i 8 0.(/1 (1).0 [~O '" 5. Õ ~;a: '" "'l? •• .• ~H6",.~~;a" ª"'6'l?o >!i :a l~;c:t'l"'a.Z __ '" ,h
~~~o.{i;~~8~ã ~~ !§ó'po H~'~ ~Z; ••••••.~ 11 ~~(OOQ:OIS e e o ~ 3 1'3i;l!.1 .g: o '" iJ. &'~08o.o.~o~~' . '8-5= C!;~ Uaiiln" m g;_~~U*~
U!g.~rm(/l(/l~s(l'l g:""t ~~6:.g.g.~g.~·~ Lª·?U~~H;r ~h~~:i~.~à'~~hi~.g "ri .,,9tm~O 0.oa i~~f~~à'..g o ~ 9: g. s- (I.) :l o. 8' S" m "'C2 S'o.o.õrno._~'"

Sfto ~~"lfi: -ughi ~íl'ir!.l5U]~
m ~5-;'~Oog::Sii ,N3" ~RfE",??~9i"'-'''O$'(DUI :....; OUlI\Ig-g-<1I' til g!.H~~~~!: =i ~.~ 5- ~ ~ g: ,; 2áI; 8. ;flfg.ã~ ~a.5 ~~ ts5-:9Pàll'i!~·f 0"8- ~t t~"QO)c !""f."'§<:~ ~ '" ~ ia;;' õl Ir m ~. ~ ~ ~ f6~ ~ 3 a:jl g;:3 iil- ª" ..~ ~oC)·c:r- ....a. .....•oc.(t)r. _

~ si ~ ~8!~: tu 'Q :::o Ç) Q)"O (/'J C ~·st*~~:O~[z. (A .., f3 ~ t1l g. m o. :e õ' > s:: ~!Õ"atll~~~~,h~ ~1iill-33ll;:§:l!: ~'if5g~c: ~~~~~~§~~~($, ~CI)O;(b:r;-·"t)Ãl ã~"iij.5" 38 g N '0)" UI o..@ me:

~
Q.~õ'>61iC.;::

06~~b~::j~a.~5ãl?: ~ o ér a ~ (ti ~ !TI~~' ~~3~·~1I)~:...8§ 5"~~iJ' _."g ;a.ã1 '!- g:Õ'f:§ o ~. 1,1 õ'. ~;Og-°&~·2. I'l., &",il'8 â N grm"" _.~ o OI: c. O. mo .. () 00Jg õ·ta 5 ~ o.i~o ~ g. g ~ =.'Õ" L:~~·ftl~·~6 II '" 8- c "ll"'00" m$i·~(tI Q. c ~'€.& :.' ~ ~gÕ)~(Oõ3~!i: l;~~~i~Q:[~@g~g_~~~(L)~~,?i ;;-(~~'~ã:~l E.~~:) a..i€O>(I> ~ g'~e. ~~"'~."og-ª:,,! s: (ti i CJ:) i! o (')~"CI
8-"" ,,0"Q030§~'O .~f3~8~:~~~ ~~~Q~~Jro§'~~ :lia ili ã'@,"'IH (lWh~~~ c ~. ~t8'~~o~ !l' 8 ro2:>"8g,"lil=~ o!!. Z'!ii .•~s~~~'8 g. ~~ ?' ~ .~. fi} ff c:L ~Hi%~~~~ [~&i ~:;tQl ~~~~ ~õ~ ~'g~~c ~'QJ ~ ~g'a 2· Z 4'Q:~~aE.~g.
j ~. < (j) -- s- ~ -. a. - = ~.Q ,,' l" B 8-'"!So:;_;; f~<1I:A2'tf>QI:~ ~·c ·'0 iií ii'J,l1 C;' ~8N(/)Cg.iiW e. rpru-ot)
afJ)g-'S~o.~~oa~g:d' e§.6ºg-g.~[ Vl5"O<gf3 Wé!!"o::l iil·fr8-", ~§ N'''' g-Pl G)"Ilg Et li.fl~3:"'lo"'& 1till"[E'ft1r~'
~.O:rV!O(tlc:=,s:::o.GI ;l n o.ª (II'_, .., i5~~gi'; Sl!~~ g. e-m~~H;I~~ S1·:;,"iãSsê- i _. !""~'E.~.!J. ~~;õj3l3g.~p !" Õ' !t ª"'Sl ãl g. § G ~ ~ a "O. ~ [~gÕfl. !!.ftg...,?T[~go:?o Pa"S8ii g~5&.~«2°i "8&~r~~~~ ~~~ ~~&~cg.~.~ r 2 ..•...•o _. -u'tl I nco·;to. ~o1~:ft~ ta ~~ ó1õ'C":l~oslll'g~i~' "'''"~~~~ ~ll '" "8: ~ ." o ii'8g!"!igg' ªH §~g,~g.~.~~~8 õ' g. ~~: I . ~~~J:·f~ll); h[phor~ T r~~Q~ig_~g. ,,2"'D!;~-ª-~ ,..

õi·~õk~~:)'g·~ 8,!?&g;ij' ~
h'". !lI~S:%gJ9~

g-o.~3g!aõ·
O ã:tDrJ:-l~~-~ , "=lI ~u ~~ fi) o -iii'-g :ro.'-:(5"'n~ ~~2.~~1DGlr- fíl~~Jl~~~~;:I -g â3 ~ ::t a. O- ;.r ~ ru cn VI.&. õ' ~!fS ~ S' ~ g- g. li.~Q.g.~!r;-g ~ S r-lsr!.3·{\):,g:"f (ti <:; Q. tu (f). ••••••iií' 11 f~~~aM~,g~~~ m3Z;;í<il"'t:""fFg'"'DO 6)~.g-n <.nor' ~sHg~.<>,g fi-f"il'"tI~~ & o ~. sr~ - n' ." (l)6t&t"g'Ô~' 'Alo.. = §-or-lha."r- 8-~"!;>~~g"'tt>~ In g. .. ag I/) ~rRQ. ~ Il!"ôl ~ ;.;.a..lr 3 =lu .• oi &(oIC)::3 ;;. ir l'!' li ~ oi>. n0(5'", t'It/JQg,;- . ~~ . "g~.:l~g.;r I{~~~ã:!::!l'm 'O ~<. (b )loi"õ'-g 8"eC) ~ ~r~~ª-r-: . 9,~2-]"8ª,c ,O~a$ã.' ~i:ig~§::t'ifii ~~'i7:i!;'

~ ~ ;l I/) ~ ~-:c ~ g (6' ~ ~
.o1:.,,-ah~1J, -~.!ê2i~ ~;!;irÜ ~J:2-."§~J> o~tp'mg~ >< P:'ll!"gt~~% il-" ~ g 8

~i~8.Sfg-loSR i ~r.;tf~~~&P P~~~-~.Jq.U· :'8~'ê a ÇJ ~fth~~ Õ '" ~ o ~i~q}õu. _~ o~ .ttlõ".õ
~~~~~~~b' i?""'~~<:~-oiil':"

"pó~~3g;;: -g_BiiI._on Q.~~ mi:~
rãil:·S:cõ;::>"'g 5.g-~••n"'·~ ~ :gÕ:~6~5~ i g-U!!;,:' ;8",~[q

~ ~<O ~ ~ ~ ~ g ~ ~:'O~ . ~.~!a.ig.~ª· ~i·~8~lfHp f"np::;~í}i. :J Cl)~. Q>;c ftil"~s.~-[~ ~~ll~~~ __:_:,.
~.!..~~t--)5fºÕ'm13tg:i ~i:Jl,l'~. a~ ",ti. 6"zal~B !tP[g~N!~~g::~ ilsg-!'!.~Q1,"2~~ ~c ~dil'!l! 3~õ ••8-Q.~~~~~·~i~»rgS~~ 8' ª 3 ~ et~: g.~:M~~Gl 9H~'ilg-[ ir; e:[:~~ ãgg.g.jc>g.~ __;,•. , C) !ti ro O) (h (11 CII t:l a (1,\ ,,",~B~C


	Page 1
	Titles
	IJivfARI 
	Prefeitura Municipal de Umari 
	•...• 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços n. 2021.09.14.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	lJiVi'ARI 
	Prefeitura Municipal de Umari 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	UMARI 
	Tomada de Preços N. 2021.09.14.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	fJ 
	OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°211 I FORTALEZA. 15 DE SETEMBRO DE 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*"'* *** *** 
	.** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	** .•. *** *** 
	*"'* *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	~ 
	'" 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2



